[bookmark: _GoBack]湖北长江产业资产经营管理有限公司
内部招聘公告

为加强集团内部人才交流，加强长江资管存量资产创新管理队伍建设，现面向集团内部公开招选聘，具体公告如下：
一、公司简介
湖北长江产业资产经营管理有限公司（以下简称“长江资管”）成立于2022年3月25日，是根据鄂办发〔2022〕1号精神，由原湖北省宏泰资产经营有限公司和湖北省兴楚国有资产经营管理有限公司重组整合的国有全资公司，是长江产业投资集团所属二级子公司。目前，公司资产总额32.46亿元，净资产总额25.54亿元，现有全资、控股、实际控制企业67户，参股企业34户，托管企业21户。公司本部设有运营管理部、企业管理中心等11部室2中心，现有员工1200余人。
公司组建以来，始终坚持以党建引领改革、发展、稳定，聚焦集团赋予的“划转国资的承接整理主体、存量资产的培育孵化主体、特殊资产的市场运作主体、‘两非两资’的托管处置主体、改革改制的规范操作主体”功能定位，以服务省属国资国企改革、服务我省实体经济、服务战略性新兴产业发展为重点，以市场化经营、专业化运作、价值化管理的手段，通过承接、管理、处置省级经营性国有资产、国有股权、集团“两非两资”等资产，促进国有资产保值增值和国有资本有序流动，努力打造“资产接收的高手、资产运营的能手、资产倍增的推手、资产管控的妙手、资产增值的强手”。
奋进“十四五”，启航新征程。艰苦奋斗、勇毅前行、团结拼搏、不胜不休，秉承务实、创新、开放、改革的工作作风，锚定建设“湖北第一、全国一流”资管公司的发展目标，努力实现经营管理科学规范、资产结构持续优化、资产规模稳步增长、企业效益显著提升，功能作用充分发挥，为支撑长江产业集团高质量发展，助力湖北建设全国构建新发展格局先行区贡献新的更大力量。
二、选聘范围
集团总部、各所属企业符合条件的在职在岗人员。
三、选聘计划及要求
（一）选聘岗位
存量资产经营运营管理负责人（中层正职级）1名
（二）选聘要求
相关岗位职责、任职要求详见附件2。
四、选聘流程
（一）自发布公告之日起至2023年4月17日17:30前填写附件1：《选聘报名登记表》，并提交至长江资管人力资源部（联系人：长江资管人力资源部王绮琳，联系电话13329882927，邮箱：cjzghr@163.com）；
（二）人力资源部门统一组织资格审查及综合评价；
（三）确定人选，按规定开展考察、研究决定、结果公示及聘用等相关程序。
五、注意事项
（一）应聘人员应在通知规定的时间内，按要求如实填报应聘报名登记表，提供相关证书复印件，并确保材料真实准确；
（二）面试时间待应聘材料审核确定后另行通知。

特此公告。

附件1：应聘报名登记表
附件2：长江资管存量资产运营管理负责人岗位职责及任职资格

              湖北长江产业资产经营管理有限公司                               2023年4月13日

附件1：
应聘报名登记表
应聘岗位：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	民  族

	籍  贯

	身    高

	参加工作时间

	政治面貌

	身份证号码

	学历学位
	第一学历毕业时间及学校专业

	最终学历毕业时间及学校专业

	工作单位
及职务、职称

	联系住址

	联系电话

	E-mail

	教育培训
经历

	工作经历

	奖惩情况

	工作成果

	家庭主要
成员及重要社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	本人是否保证所填资料真实无误，愿意承担资料不实带来的后果？
	是
	否

应聘人员签名：

                                     年    月   日

附件2：
湖北长江产业资产经营管理有限公司
存量资产运营管理负责人岗位职责及任职资格

一、岗位职责
1、负责实施“存量资产+产业培育+项目孵化+创新生态”的“长江资管”品牌输出，在服务体系搭建、产业项目圈层、存量资产内部赋新、外部资产赋能等方面发挥主要作用；
2、负责公司存量资产对外合作谈判、协议拟定、报审报批、合同签订等；
3、负责承接省级非经营性资产受托运营管理工作。
二、任职条件
1、中共党员，政治坚定，思想过硬，品行端正，有较高的道德修养和职业素养，清正廉洁；
2、有强烈的事业心、责任感和创新精神，具备岗位要求的理论水平、管理能力、专业知识、职业道德和业务能力，能较好地履行岗位职责；
3、本科及以上学历，8年以上工龄，3年以上资产盘活培育孵化运营、产业园区双招双引工作经验；在集团本部及所属出资企业有相当于二级企业中层正职或副职满三年以上的任职经历；
4、具有较强的沟通、协调、组织能力，较强的文字表达及数据分析能力，有战略思维和大局观。